preparazione degli invii cartacei da passare al servizio individuato dall'Ordine per 
l'invio via posta ordinaria; in questo caso si procede anche alla compilazione del 
protocollo di uscita. 

L’importo presunto riferito all’intera durata del servizio è di Euro  202.400 
(duecentoduemilaquattrocento) IVA esclusa  
La durata del servizio avrà decorrenza dal primo ottobre 2016 al 30 settembre 
2018, ovvero se la sottoscrizione del contratto intervenga dopo tale data, dal 
giorno di effettivo inizio del servizio sino al ventiquattresimo mese successivo dal